A)fornitura, con posa in opera, din. 1
retinografo e fluorangiografo pz.

Phoenix Tecnology
Group Inc USA

1T561020080347 |€ 125.000,00
5000005073204

€ 98.800,00

20,96%

B) Assistenza e manutenzione full risk per

N . anno
n.4 anni

NB il totale offerto, al netto dell'iva, deve essere necessariamente identico a quello inserito sulla piattaforma MEPA

TOTALE
COMPLESSIVO
(A+B)

PERCENTUALE DI
SCONTO
APPLICATA
RISPETTO
ALL'IMPORTO A
BASE DI GARA

€ 40.000

€ 20.000

50%!

€118,800,00

8,61%
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